
Dodatek C. V I

k Přlkazni smlouvě ze dne 912 2015

SMLUVNÍ STRANY

Česká průmyslová zdravolnl pojišťovna

zapsána ve veřelném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě odd. AX|V„ vložka 545

:x: sldjem: Jeremenkova 161/1 1v Vítkowce. 703 00 Ostrava

zastoupena JUDr. Petr Vaněk. Ph D generální ředitel

IČO: 47672234

DIČ: není plálce DPH

dále
jen „příkazce“ nebo lež .,zadavale/”

a

VIA Consult as.

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 1587

ex:) sídlem: Náměslí Svobody 527. 739 61 Třinec

zastoupena: Mg r. Bc. Milan Konečný. slatutá rnj ředjtel

IČO: 25084275

DIČ' C225084275

dále
jen „příkaznik'

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku Č. 11.k příkaznl smlouvě nr: dne 912 2015 (dále jen smlouva).

Předmět dodatku

1› Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce vykoná zadavatelské činností k zakázce „Kancelářské

potřeby ČPZP lormou otevřeného nadíímrtního řízení.

IV. Úplata

1 Úplala je stanovena dohodou smluvních stran jako úpíata nejvýše přípustná a' činí

bez DPH 57 400,-Kč.

K ceně bude přípočtena DPH n aktuálně platné výsi.

2. Úplala zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu dodalku.

3' Přikaznik je oprávněn úplatu vyučtovat v souladu s ujednáním čl V. Plalební podmínky smlouvy.

V4 Další odpovědnost ve' vady m škody

1. Přlkaznik odpovídá ve připadne vady plnění v: Vlnlklé škody způsobené přikazcr v souvislosli plněním

dle ČI VL smlouvy.

2. Prikazník další za bezvadnou a celého zadáníposkytuje záruky přípravu Organlzačnl zajišténl průběhu

zakázky dle zákona v následujícím rozsahu:

v případě zrušení zadávacího řízení U řadem pro ochranu hospodářské souléže pochybením přikaznlka

se příkazník zavazuje prevest nasledne zadávací řízení bezplatně,

v případě uznání navrhu dodavalele za oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže a následné

nařízení noveho výběru nebo provedení nápravných opatřen I. tato příkazník provede nn vlaslní náklady.

Slránka z 3



VI. Platnost »j účinnost dodatku

1. Dodalek se uzavírá na dobu do ukončení Zadávacího řízení zaplacení úplaty podle tohoto dodatku.

2 Dcdalek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a, účinnosti dnem uveřejnění

v smluv.Regislru

VII. Termín plnění

P říkazce příkazník as zavazují splnit své povlnností vyplývající z tohoto dodatku. lo v souladu se zákonem.

VlII. Smluvní sankce

1. Nezaplatírli příkazce včas řádné faktu ruv je povmen příkaznlkon uhradit na výzvu úrok z prodlení ve

sjednané výši 005% n
ceny

dlužné úplaty za každý za počalý den prodlení.

2. V případě že přikaznlk nesplní sjed naný lermín plnění (dle harmonogramu praci) pro předání podkladů

pro
rozhodnuti příkazcer je povinen příkazci uhradlt smluvní pokulu dle odst 2 čí VIII smlouvy.

IX. Závěrečná ujednání

1› Smluvní slrany prohlašují ze a; všemi ustanoveními tohoto dodatku souhlasír což stvrzuji svými

vlastnoručniml podpisy

Z Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku k Přikazní smlouvě u:: dne 9 12 2015

v plném rozsahu v Registru smluvv Plněním povinností uveřejnit dodatek podle zakona Č. 340/2015 sp., o

smluv,registru je pověřen přikazce.

3 Dodatek je vynotoven ve dvou vyhotoveníchr přlčémž příkazce přikaznik obdrží po jednom vyhotovení

s platnosti' originálu'

.A

V Ostravě dne ížHQlł.. V Třinci dne ŠZ. 5.25. EV?,

.s .ké průmyslová zdravotni' pojišťovna
přikazník.příkazce:

22

JUDr Petr Vaněk, Ph D

generální ředllel

České průmyslové zdravotní poj lšt'ovny

Slránka 2 3


